
Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

JANISZEWSKA WIKTORIA 30,91 0 1

MOSKALENKO MARIIA 34,63 0 2

FASZCZEWSKA KAROLINA  30,42 A 1

PYŻANOWSKA KATARZYNA 35,97 C 1

KIELSZNIA-BUDZIŃSKA KATARZYNA 42,09 C 2

MRÓZ PATRYCJA 45,08 C 3

MAZUR MARTA 32,89 D 1

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 38,93 D 2

KOWALCZYK IZABELA 33,94 E 1

KOTFICA-TELEJ AGNIESZKA 48,12 F 1

RADZISZEWSKA-SKORUPA BEATA 43,49 H 1

WEBER JADWIGA 38,62 I 1

KUDRA GRAŻYNA 51,49 I 2

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

JANISZEWSKA WIKTORIA 30,91 0 1

FASZCZEWSKA KAROLINA  30,42 A 2

MAZUR MARTA 32,89 D 3

KOWALCZYK IZABELA 33,94 E 4

MOSKALENKO MARIIA 34,63 0 5

PYŻANOWSKA KATARZYNA 35,97 C 6

WEBER JADWIGA 38,62 I 7

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 38,93 D 8

KIELISZNA-BUDZIŃSKA KATARZYNA 42,09 C 9

RADZISZEWSKA-SKORUPA BEATA 43,49 H 10

MRÓZ PATRYCJA 45,08 C 11

KOTFICA-TELEJ AGNIESZKA 48,12 F 12

KUDRA GRAŻYNA 51,49 I 13

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

GRABSKI MATEUSZ 24,93 0 1

ROGOZIŃSKI KANRAD 26,19 0 2

BIERNACKI SZYMON 26,96 0 3

ROSIAK KRZYSZTOF 28,54 0 4

NAZARUK PIOTR 29,33 0 5

KĘPA CEZARY 25,51 A 1

PARADZIŃSKI PAWEŁ 28,78 A 2

ZABORIWSKI FILIP 24,33 B 1

KOTOWSKI WOJCIECH 24,78 B 2

DROZD MATEUSZ 24,83 B 3

KRAMEK PATRYK 25,47 B 4

ŻELAZNY MACIEJ 28,29 B 5

WYNIKI 7. MEMORIAŁU WŁADYSŁAWA WOJTAKAJTISA

50 m st. dowolnym kobiet

OPEN

50 m st. dowolnym mężczyzn



WOJTYSIAK MARCIN 32,18 B 6

CZERNIC MACIEJ 28,46 C 1

SOKOŁOWSKI JACEK 31,24 C 2

TOFLIŃSKI SZYMON 32,06 C 3

STRZELEC KONRAD 32,79 C 4

ŻEMIER KAROL 25,66 D 1

HAJDUK MACIEJ 30,19 D 2

KRUK MARCIN 30,41 D 3

JUSTYŃSKI ANDRZEJ 32,49 D 4

DOMINIAK KAMIL 36,06 D 5

SULIŃSKI DOMINIK 38,71 D 6

PIEŚLAK ROMAN 28,77 E 1

WILIMOWICZ ADAM 28,89 E 2

TOMCZAK TOMASZ 30,59 E 3

TOMCZAK PIOTR 30,68 E 4

JABŁOŃSKI PAWEŁ 31,48 E 5

CIESZYŃSKI WOJCIECH 36,8 E 6

LASEK BARTOSZ 37,74 E 7

KMIECIK ŁUKASZ 38,23 E 8

PRYK RAFAŁ 38,67 E 9

TALAREK ROBERT 38,72 E 10

TROJANOWSKI KRZYSZTOF 39,63 E 11

ZIENKIEWICZ MAREK 30,75 F 1

DYBIOCH JACEK 38,13 F 2

ZAJĄC ROBERT 33,69 G 1

LASOWY MARIAN 38,98 I 1

KURYLCZYK WŁADYSŁAW 40,54 J 1

RUTKOWSKI STANISŁAW 45,5 J 2

HAJDUK SYLWESTER 38,78 K 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

KOTOWSKI WOJCIECH 24,78 B 1

DROZD MATEUSZ 24,83 B 2

GRABSKI MATEUSZ 24,93 0 3

KRAMEK PATRYK 25,47 B 4

KĘPA CEZARY 25,51 A 5

ŻEMIER KAROL 25,66 D 6

ROGOZIŃSKI KANRAD 26,19 0 7

BIERNACKI SZYMON 26,96 0 8

ŻELAZNY MACIEJ 28,29 B 9

CZERNIC MACIEJ 28,46 C 10

ROSIAK KRZYSZTOF 28,54 0 11

PIEŚLAK ROMAN 28,77 E 12

PARADZIŃSKI PAWEŁ 28,78 A 13

WILIMOWICZ ADAM 28,89 E 14

NAZARUK PIOTR 29,33 0 15

HAJDUK MACIEJ 30,19 D 16

KRUK MARCIN 30,41 D 17

TOMCZAK TOMASZ 30,59 E 18

OPEN



TOMCZAK PIOTR 30,68 E 19

ZIENKIEWICZ MAREK 30,75 F 20

SOKOŁOWSKI JACEK 31,24 C 21

JABŁOŃSKI PAWEŁ 31,48 E 22

TOFLIŃSKI SZYMON 32,06 C 23

WOJTYSIAK MARCIN 32,18 B 24

JUSTYŃSKI ANDRZEJ 32,49 D 25

STRZELEC KONRAD 32,79 C 26

ZAJĄC ROBERT 33,69 G 27

DOMINIAK KAMIL 36,06 D 28

CIESZYŃSKI WOJCIECH 36,8 E 29

LASEK BARTOSZ 37,74 E 30

DYBIOCH JACEK 38,13 F 31

KMIECIK ŁUKASZ 38,23 E 32

PRYK RAFAŁ 38,67 E 33

SULIŃSKI DOMINIK 38,71 D 34

TALAREK ROBERT 38,72 E 35

HAJDUK SYLWESTER 38,78 K 36

LASOWY MARIAN 38,98 I 37

TROJANOWSKI KRZYSZTOF 39,63 E 38

KURYLCZYK WŁADYSŁAW 40,54 J 39

RUTKOWSKI STANISŁAW 45,5 J 40

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce  

GRABSKI MATEUSZ 32,74 0 1

NAZARUK PIOTR 38,97 0 2

WOJTYSIAK MARCIN 45,19 B 1

HANKUS JACEK 33,95 C 1

SOKOŁOWSKI JACEK 39,44 C 2

HAJDUK MACIEJ 37,09 D 1

DOMINIAK KAMIL 47,85 D 2

SULIŃSKI DOMINIK 56,03 D 3

WILMOWICZ ADAM 35,47 E 1

TOMCZAK PIOTR 39,01 E 2

TROJANOWSKI KRZYSZTOF 48,45 E 3

TALAREK ROBERT 51,05 E 4

PAROBCZY MACIEJ  40,47 F 1

PANASIUK TOMASZ 46,99 F 2

JABŁONOWSKI ANDRZEJ 49,2 F 3

DYBIOCH JACEK 52,73 F 4

KAMIŃSKI ROBERT 41,2 G 1

ZAŁUSKI WIESŁAW 40,63 J 1

KURYLCZYK KAZIMIERZ 65,03 K 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce  

GRABSKI MATEUSZ 32,74 0 1

HANKUS JACEK 33,95 C 2

50 m st. grzbietowym mężczyzn

OPEN



WILMOWICZ ADAM 35,47 E 3

HAJDUK MACIEJ 37,09 D 4

NAZARUK PIOTR 38,97 0 5

TOMCZAK PIOTR 39,01 E 6

SOKOŁOWSKI JACEK 39,44 C 7

PAROBCZY MACIEJ  40,47 F 8

ZAŁUSKI WIESŁAW 40,63 J 9

KAMIŃSKI ROBERT 41,2 G 10

WOJTYSIAK MARCIN 45,19 B 11

PANASIUK TOMASZ 46,99 F 12

DOMINIAK KAMIL 47,85 D 13

TROJANOWSKI KRZYSZTOF 48,45 E 14

JABŁONOWSKI ANDRZEJ 49,2 F 15

TALAREK ROBERT 51,05 E 16

DYBIOCH JACEK 52,73 F 17

SULIŃSKI DOMINIK 56,03 D 18

KURYLCZYK KAZIMIERZ 65,03 K 19

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce  

WEBER JADWIGA 43,09 I 1

MRÓZ PATRYCJA 46,89 C 1

KUBICKA KRYSTYNA 58,87 C 2

REKOWSKA ANNA 37,68 D 1

ZIELIŃSKA DOMINIKA 38,59 D 2

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 49,37 D 3

REKOWSKA ANNA 37,68 D 1

ZIELIŃSKA DOMINIKA 38,59 D 2

WEBER JADWIGA 43,09 I 3

MRÓZ PATRYCJA 46,89 C 4

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 49,37 D 5

KUBICKA KRYSTYNA 58,87 C 6

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejscse  

JANISZEWSKA WIKTORIA 39,86 0 1

FASZCZEWSKA KAROLINA 40,28 A 1

KIELSZNIA-BUDZIŃSKA KATARZYNA 56,25 C 1

KUBICKA KRYSTYNA 58,84 C 2

MAZUR MARTA 42,33 D 1

REKOWSKA ANNA 44,71 D 2

STANKIEWICZ-MAJKOWSKA JOANNA 52,63 F 1

KOTFICA-TELEJ AGNIESZKA 65,56 F 2

KUDRA GRAŻYNA 54,62 I 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejscse  

OPEN

50 m st. grzbietowyn kobiet

OPEN

50 m. st. klasycznym kobiet



JANISZEWSKA WIKTORIA 39,86 0 1

FASZCZEWSKA KAROLINA 40,28 A 2

MAZUR MARTA 42,33 D 3

REKOWSKA ANNA 44,71 D 4

STANKIEWICZ-MAJKOWSKA JOANNA 52,63 F 5

KUDRA GRAŻYNA 54,62 I 6

KIELSZNIA-BUDZIŃSKA KATARZYNA 56,25 C 7

KUBICKA KRYSTYNA 58,84 C 8

KOTFICA-TELEJ AGNIESZKA 65,56 F 9

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce  

ROSIAK KRZYSZTOF 38,68 0 1

GRADEK PRZEMYSŁAW 40,24 A 1

ŻELAZNY MACIEJ 35,93 B 1

KOSIŁKO TOMASZ 48,48 D 1

PIEŚLAK ROMAN 37,09 E 1

TOMCZAK TOMASZ 37,51 E 2

JABŁOŃSKI PAWEŁ 40,6 E 3

RUTKOWSKI ARTUR 39,02 F 1

JABŁOŃSKI ANDRZEJ 45,26 F 2

LASOWY MARIAN 51,41 I 1

MARKIEWICZ ZBIGNIEW 69,6 J 1

HAJDUK SYLWESTER 51,36 K 1

KURYLCZYK KAZIMIERZ 60,45 K 2

PATAN WITOLD 47,19 G 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce

ŻELAZNY MACIEJ 35,93 B 1

ROSIAK KRZYSZTOF 38,68 0 2

PIEŚLAK ROMAN 37,09 E 3

TOMCZAK TOMASZ 37,51 E 4

RUTKOWSKI ARTUR 39,02 F 5

GRADEK PRZEMYSŁAW 40,24 A 6

JABŁOŃSKI PAWEŁ 40,6 E 7

JABŁOŃSKI ANDRZEJ 45,26 F 8

KOSIŁKO TOMASZ 48,48 D 9

HAJDUK SYLWESTER 51,36 K 10

LASOWY MARIAN 51,41 I 11

KURYLCZYK KAZIMIERZ 60,45 K 12

MARKIEWICZ ZBIGNIEW 69,6 J 13

PATAN WITOLD 47,19 G 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce

ROGOZINSKI KONRAD  28,64 0 1

BIERNACKI SZYMON  31,29 0 2

KĘPA CEZARY 28,97 A 1

50 m st. klasycznym mężczyzn

OPEN

50 m st. motylkowym kobiet



PARADZIŃSKI PAWEŁ 31,35 A 2

GRADEK PRZEMYSŁAW 36,16 A 3

KOTOWSKI WOJCIECH 28,21 B 1

GIECEWICZ NORBERT 30,49 B 2

HANKUS JACEK 33,09 C 1

CZERNIC MACIEJ 34,35 C 2

KRUK MARCIN 33,68 D 1

ŁUKASZUK DAWID 33,76 D 2

LASEK BARTOSZ 45,51 E 1

RUTKOWSKI ARTUR 32,65 F 1

ZIENKIEWICZ MAREK 34,65 F 2

ŚWIERCZYŃSKI ARKADIUSZ 41,89 F 3

ZAJĄC ROBERT 35,68 G 1

PATAN WITOLD 46,9 G 2

RUTKOWSKI STANISŁAW 57,68 J 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce

ROGOZINSKI KONRAD  28,64 0 1

BIERNACKI SZYMON  31,29 0 2

KĘPA CEZARY 28,97 A 3

PARADZIŃSKI PAWEŁ 31,35 A 4

GRADEK PRZEMYSŁAW 36,16 A 5

KOTOWSKI WOJCIECH 28,21 B 6

GIECEWICZ NORBERT 30,49 B 7

HANKUS JACEK 33,09 C 8

CZERNIC MACIEJ 34,35 C 9

KRUK MARCIN 33,68 D 10

ŁUKASZUK DAWID 33,76 D 11

LASEK BARTOSZ 45,51 E 12

RUTKOWSKI ARTUR 32,65 F 13

ZIENKIEWICZ MAREK 34,65 F 14

ŚWIERCZYŃSKI ARKADIUSZ 41,89 F 15

ZAJĄC ROBERT 35,68 G 16

PATAN WITOLD 46,9 G 17

RUTKOWSKI STANISŁAW 57,68 J 18

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

TOFLIŃSKI SZYMON 1.28,76 C 1

GIECEWICZ NORBERT 1.12,28 B 1

FRYMUS TYBERISZ 1.09,08 A 1

DROZD MATEUSZ 1.02,25 B 2

KRAMEK PATRYK 1.07,19 B 3

KURYLCZYK WŁADYSŁAW 1.58,00 J 1

CIESZYŃSKI WOJCIECH 1.34,81 E 1

ŁUKASZUK DAWID 1.22,81 D 1

ŻEMIER KAROL 1.03,15 D 2

JUSTYŃSKI ANDRZEJ 1.27,59 D 3

100 m st. zmiennym mezczyzn

OPEN



ZAŁUSKI WIESŁAW 1.33,31 J 1

ŚWIERCZYŃSKI ARKADIUSZ 1.42,17 F 1

PANASIUK TOMASZ 1.49,33 F 2

KAMIŃSKI ROBERT 1.26,19 G 1

Nazwisko i imię Czas Kategoria Miejsce 

DROZD MATEUSZ 1.02,25 B 1

TOFLIŃSKI SZYMON 1.28,76 C 2

ŻEMIER KAROL 1.03,15 D 3

KRAMEK PATRYK 1.07,19 B 4

FRYMUS TYBERIUSZ 1.09,08 A 5

GIECEWICZ NORBERT 1.12,28 B 6

ŁUKASZUK DAWID 1.22,81 D 7

KAMIŃSKI ROBERT 1.26,19 G 8

JUSTYŃSKI ANDRZEJ 1.27,59 D 9

ZAŁUSKI WIESŁAW 1.33,31 J 10

CIESZYŃSKI WOJCIECH 1.34,81 E 11

ŚWIERCZYŃSKI ARKADIUSZ 1.42,17 F 12

PANASIUK TOMASZ 1.49,33 F 13

KURYLCZYK WŁADYSŁAW 1.58,00 J 14

Nazwisko i imię Czas Miejsce 

MAZUR MARTA 6.05,05 1

MOSKALENKO MARIIA 6.16,66 2

KIELSZNIA-BUDZIŃSKA KATARZYNA 7.25,59 3

HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK ANNA 7.39,73 4

KUBICKA KRYSTYNA 9.27,19 5

Nazwisko i imię Czas Miejsce 

WILIMOWICZ ADAM 4.53,72 1

FRYMUS TYBERIUSZ 5.02,21 2

GIECEWICZ NORBERT 5.07,12 3

PIEŚLAK ROMAN 5.14,39 4

KRAMEK PATRYK 5.20,63 5

CZERNIC MACIEJ 5.25,09 6

KRUK MARCIN 5.26,21 7

ŻELAZNY MACIEJ 5.46,65 8

WOJTYSIAK MARCIN 6.01,07 9

STRZELEC KONRAD 6.14,67 10

TOFLIŃSKI SZYMON 6.20,97 11

CIESZYŃSKI WOJCIECH 6.29,26 12

GRADEK PRZEMYSŁAW 6.33,93 13

DOMINIAK KAMIL 6.35,76 14

LASOWY MARIAN 6.53,23 15

TROJANOWSKI LRZYSZTOF 6.58,00 16

KOSIŁKO TOMASZ 7.00,53 17

OPEN

400 m st. dowolnym kobiet

400 m. st. dowolnym mezczyzn



KMIECIK ŁUKASZ 7.06,29 18

JABŁONOWSKI ANDRZEJ 7.21,47 19

DYBIOCH JACEK 7.22,28 20

SULIŃSKI DOMINIK 7.45,39 21

Sztafeta 1500 m 16.46,86


